de ocorrência de dois deslocamentos técnicos Horas 50 R$ 395,00 R$ 19.750,00

4 Custo estimado FIXO, para fornecimento de peças originais a serem substituídas sob
demanda em eventuais manutenções CORRETIVAS ESTE ITEM NÃO PODERÁ TER LANCES. Unid. 1  R$ 25.000,00  R$  25.000,00

Total Grupo: R$ 73.384,01 (setenta e três mil e trezentos e oitenta e quatro reais e um centavo).

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA 

2.1. O prazo de vigência deste Contrato é de 12 (doze) meses, com início na data de 12/04/2023 e encerramento em 12/04/2024, podendo ser
prorrogado por interesse das partes até o   limite de 60 (sessenta) meses, desde que haja autorização formal da autoridade competente e seja

[...]

2.1.6. Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação.   

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 73.384,01 (setenta e três mil e trezentos e oitenta e quatro reais e um centavo).

3.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários

[...]

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: Prorrogar o prazo da vigencia do contrato nº 34/2022., por 12 (doze) meses
contemplando-se nesta ocasião o periodo de 14.04.2023 à 14.04.2024. Valor total da
atualização do contrato r$ 80.009,22 (oitenta mil, nove reais e vinte e dois centavos)..
Vigência: 14/04/2023 a 14/04/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 80.009,22. Data
de Assinatura: 29/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 29/03/2023).

SECRETARIA DE INOVAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL,
IRRIGAÇÃO E COOPERATIVISMO